УТВЕРЖДЕН

постановление Администрации

города Заволжья от __________ № ____
ПРОТОКОЛ № 48/БЦ
заседания комиссии по определению условий приватизации муниципального имущества

г. Заволжье Нижегородская обл.

                                    29 марта 2019 года

Присутствовали:

О.Н.Жесткова — глава Администрации города Заволжья – председатель комиссии;

В.В.Белотелов – зам.главы Администрации города Заволжья;

С.И.Смирнова — начальник бюджетного отдела Администрации города Заволжья;

А.В.Горский – начальник юридического отдела Администрации города Заволжья;

О.Е.Вилкова – начальник отдела учета и финансовой отчетности Администрации города Заволжья – главный бухгалтер;

О.В.Шепелева – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации города Заволжья – секретарь комиссии.

 Повестка дня: О приватизации без объявления цены следующего муниципального имущества:
- Лот 1. Доля 526/596 в праве на нежилое встроенное помещение П5 общей площадью  59,6 кв.м. (площадь доли 52,6 кв.м.), расположенное по адресу: Нижегородская область, Городецкий район, город Заволжье, просп. Мира, д. 42.

Слушали: О.В.Шепелеву.

Решили:
1. Выставить на торги без объявления цены следующее муниципальное имущество:

- Лот 1. Доля 526/596 в праве на нежилое встроенное помещение П5 общей площадью  59,6 кв.м. (площадь доли 52,6 кв.м.), расположенное по адресу: Нижегородская область, Городецкий район, город Заволжье, просп. Мира, д. 42.

2. Не рассматривать предложения о цене приобретения (с учетом НДС): по лоту №1 – ниже 513000 (Пятьсот тринадцать тысяч) руб.

                                                                                                                               Председатель комиссии:

______________О.Н.Жесткова
Члены комиссии:
_____________В.В.Белотелов

_______________О.Е.Вилкова
_______________А.В.Горский

_____________С.И.Смирнова
_____________О.В.Шепелева